[bookmark: _GoBack]关于召开全市企业行业所属中等职业学校
共青团工作座谈会的通知

各有关单位团组织：
根据共青团中央、教育部下发的《关于加强中等职业学校共青团工作的意见》，团中央即将对各省（市）中职学校共青团工作开展督查考核。为落实从严治团的要求，进一步加强本市中职学校共青团工作，理顺关系、提升质量，团市委拟组织召开企业行业所属中职学校共青团工作座谈会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年3月11日（周三）9:30
二、会议地点：团市委新楼1楼会议室（徐汇区东湖路17号）
三、出席对象：有关单位团组织主要负责人及所属中职学校团委书记
四、注意事项：
团中央将于3月22日来沪检查，此次会议重要，团市委领导将出席会议并讲话，参会人员原则上不得请假，如确有特殊情况，请以书面形式说明。
参会回执请于2015年3月10日（周二）12:00前传真至学校部。
联系人： 李骁髯   61690100   60827385（传真）

另请准时提交《在校学生团员数据统计表（中职）》

共青团上海市委
2015年3月6日
会议回执
	单  位
	姓  名
	职  务
	手  机
	备注

	　上海市建筑工程学校
	张梅萍

	13818287081